[bookmark: _GoBack]第６号様式（第９条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                        住　　　所
                                        名　　　称
                                        代表者氏名

　　　年度技術シーズ移転・実証事業費補助金事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業を　　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、岐阜県補助金等交付規則第１３条の規定により次の書類を添えて報告します。

記

１　補助金の交付の対象となった事業名

２　補助事業に要した経費及び補助金の額
　（１）補助事業に要した経費　　金　　　　　　　　　円
　（２）補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　円
　（３）補助金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

≪添付書類≫
・　事業実績報告書
-